Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

~ o '
Câmara
s.m,np= ,!,!

--·=Jt
B \ H H \ I >< > < , \ IH \ s barr•dogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

2018
Plenário das Deliberações

'

Protocolo O Projeto de Lei
I

O Projeto de Decreto do
N.0 102, Liv. 26, Fls. __ Em 12/03/2018. Legislativo

O Projeto de Resolução N°.055/2018
às 12:40hs. O Requerimento

X Indicação

a O Moção de
O Emenda

AssinL.\lU ""o Funcionário

Vereador lffi:GUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara} e
outros

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitando a retirada de entulhos na A v.
Presidente Vargas, esquina com rua Diplomata, na quadra 14, ao lado do lote 198,
bairro São José, atendendo ao pedido do morador Sr. Welton Martins da Costa, fone:
99211-7526.

março de 2018.

Vereador
VALDEIL~RÃES
Vereador-PDT

CELSON JO~SILVA SOUSA
Vereador - PV

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

UJ

~ o
· :ã:
z
<(
z
:::>
0....
o
a..

l o
I ~
~ ex:: (/)
Q.. ' E
<( w

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\RH\IH>L\1{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Câmara

' .,..... ' ....... P~!,!
.... .a

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Segundo o morador acima mencionado, que representa outras
famílias que residem naquela localidade, o entulho deixado no referido lote tomou
grande proporções e vem sendo local de proliferação de animais nocivos à saúde,
inclusive, mosquitos que podem transmitir várias doenças, sendo uma situação
agravante à saúde pública, provocando muita preocupação de desconforto aos
moradores.

Espera
atendimento desse ~""'"'' ....

com a atenção

Dr.
' '

Vereador-PDT

CELSONJOS
Vereador - PV

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

no